
Raadsbesluit
Z/

De gemeenteraad van Wassenaar;

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie d.d. 3 maart 2020; 

gelet op artikel 107 van de Gemeentewet;

b e s l u i t:

1. Met de heer drs. J. Kleinhesselink een arbeidsovereenkomst aan te gaan ingaande 
1 mei 2020;

2. De heer drs. J. Kleinhesselink met ingang van 1 mei 2020 aan te wijzen als griffier 
van de gemeenteraad van Wassenaar;

3. De aanwijzing en de arbeidsovereenkomst zijn voor de duur van  1 jaar met een 
proeftijd van 1 maand en zullen  bij goed functioneren aan het eind van de 
periode van 1 jaar worden verlengd voor onbepaalde tijd.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op 3 maart 2020

de griffier, de voorzitter,

drs. A.H. Schouten drs. L.A. de Lange


